
UCHWAŁA Nr 69/23/2021 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wyboru instytucji finansowej zarządzającej pracowniczymi planami kapitałowymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), oraz art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wybiera się instytucję finansową – Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU SA. 

do zarządzania pracowniczymi planami kapitałowymi w Starostwie  Powiatowym w Grudziądzu, w Powiatowym 

Zarządzie Dróg, w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz w Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie. 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta     Wicestarosta       Członek Zarządu       Członek Zarządu        Członek Zarządu 

Adam Olejnik        Jan Kowarowski      Marcin Dziadzio      Krzysztof Klucznik   Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zarząd Powiatu zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie z dnia 4 października 2018 r. 

o pracowniczych planach kapitałowych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) w imieniu jednostek organizacyjnych 

dokonuje wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzenie PPK. Wyboru instytucji 

dokonuje się w porozumieniu z reprezentacją osób zatrudnionych. W związku z powyższym, po przeprowadzeniu 

analizy ofert instytucji zarządzających w oparciu o zatwierdzone kryteria, zgodnie z obowiązującymi przepisami 

konieczne jest dokonanie wyboru instytucji finansowej. Wobec powyższego konieczne jest podjęcie 

przedmiotowej uchwały. 

 

Starosta 

Adam Olejnik 


